
- Considerando que a referida empresa devera efetuar a entrega dos cernes
dos referidos tributos;

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO NO4.330 DE 11 DE MARCO DE 2.011.
"DA NOVA REDAc;AO AO DECRETO NO 4.252 DE 29
DE NOVEMBRO DE 2010 E DA OUTRA5
PROVIDENCIA5"•

EVERTON OCTAVIANr, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de Sao Paulo,
no usode suas atribui~i5es legais, e,

- considerando que 0 Decreto nO 4.252 de 29 de novembro de 2.010,
estipulou os vencimentos dos tributos municipais para 0 exerdcio de 2.011;

- considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Tek~grafos vem
efetuando a entrega de correspondences reiteradamente com atraso;

DECRETA:

Art. 10 - 0 artigo 40 do" Decreto nO 4.252 de 29 de novembro de 2.0'10,
passa a vigorar com a seguinte redacao: • '. '"

"Art. 40 Fica'estl'pulada para ° dia 29 de abril de 2011 °
vencirnento para pagamento da Taxa de renevacao de
Licenc;a de Localizac;ao e Funcionamento, observadas as
disposic;lies da-Lel nO 2.879 de 11 d dezembro de 1997.

.... . .."

, -
Art. 20 - 0 vencimento da 1a parcela e Cota Unica do Imposto Sobre

Servic;os de Qualquer Natureza - ISSQN, lanc;ados com base em alfquota fixa, no exerdcio de
2011, previsto no artigo 50 do Decreto nO 4.252 de 29 de novembro de 2.010, sera no dia 29
de abril de 2.011.

Art. 30 - Este nee-etc entrara em vigor na data de sua pubhcacao, ficando
revogadas as dlsposlcoes em contrarlo Decreto nO 4.252 de 29 de novembro de 2.010.

~~!-1fJF.~;:1:1~d:e~m=r~0 de 2.011.
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